令和６年 3月 9日

中央大会出場チーム・代表者 各位                埼玉県インディアカ協会

                                                理事長  藤村 将行

 中央大会事前抽選について

 中央大会に申込まれたチームの皆様、ご参加いただきありがとうございます。標

記の通り、中央大会組み合わせ抽選会を、例年通り事前に行うこととなりました。

つきましては、下記要領にて抽選会に参加されますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時 令和６年６月８日（土）   12：00（時間厳守）

２．場 所 埼玉県県民活動総合センター   ２０８セミナー室

       埼玉県北足立郡伊奈町内宿台 6 - 26

３．参加者 中央大会出場チーム代表者

チーム代表者が出席できない場合は代理の方

       下記委任状に必要事項を記入し代理の方に依頼下さい

４．説明会  抽選終了後、短時間の“説明会”を開きます

 抽選結果は、説明会終了後、コピーを配布いたします

尚、連絡のない場合は県協会・競技部一任とさせていただきます。

＊ 一昨年度の優勝・準優勝チームは抽選不要ですが抽選会への出席は出来ます。

                  切

委任状

所属協会・連盟

種  目

チーム名

代表者名

代理人所属

代理人氏名